

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ДОХОДИТЕ
 за периода от 1 януари до 30 юни 2013 година

	01.01. - 30.06.2013	01.01. - 30.06.2012
	BGN '000	BGN '000
Приходи	259 882	242 319
Други приходи и загуби от дейността, нетно	2 386	2 789
Промени в запасите от готова продукция и незавършено производство	(2 907)	(462)
Разходи за материали	(147 153)	(122 374)
Разходи за персонала	(37 112)	(41 126)
Разходи за амортизация	(8 988)	(8 177)
Разходи за външни услуги	(16 225)	(28 093)
Отчетна стойност на продадени стоки	(4 410)	(850)
Обезценка на активи	(34)	(2 955)
Други разходи за дейността	(4 477)	(10 541)
Печалба от оперативна дейност	40 962	30 530
Финансови приходи	346	376
Финансови разходи	(2 862)	(667)
Печалба преди данъци върху печалбата	38 446	30 239
Разход за данъци върху печалбата	(3 984)	(3 053)
Нетна печалба за периода	34 462	27 186
Отнасяща се към :		
Притежателите на собствения капитал на дружеството-майка	33 856	23 508
Неконтролиращото участие	606	3 678

София, 26.08.2013 г.

Изпълнителни директори:

(Венцислав Чолаков)

(Ангел Димитров)

Финансов директор:

(Радослав Рахнев)

Съставител:

(Стратия Стратиев)

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД
за периода от 1 януари до 30 юни 2013 година

	01.01. - 30.06.2013	01.01. - 30.06.2012
	BGN '000	BGN '000
Нетна печалба за периода	34 462	27 186
Друг всеобхватен доход		
Резерв от хеджиране	228	-
Курсови разлики от преизчисляване на чуждестранна дейност	48	-
Общо друг всеобхватен доход	276	-
Общ всеобхватен доход	34 738	27 186
Отнасящ се към :		
Притежателите на собствения капитал на дружеството-майка	34 130	23 508
Неконтролиращото участие	608	3 678

София, 26.08.2013 г.

Изпълнителни директори:

(Венцислав Чолаков)

(Ангел Димитров)

Финансов директор:

(Радослав Рахнев)

Съставител:

(Стратия Стратиев)



КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ
 към 30 юни 2013 година

	30 юни 2013 г. BGN '000	31 декември 2012 г. BGN '000
АКТИВИ		
Нетекущи активи		
Имоти, машини и съоръжения в т.ч.	244 642	215 885
1. Земи	13 591	13 440
2. Сгради	60 186	61 004
3. Машини	112 895	118 889
4. Съоръжения	3 729	3 983
5. Транспортни средства	1 533	1 358
6. Стопански инвентар	3 461	3 304
7. Разходи за придобиване на ДМА	47 626	12 077
8. Други	1 621	1 830
Нематериални активи	8 789	7 009
Инвестиции на разположение за продажба	320	320
Активи по отсрочени данъци	1 514	1 689
Нетекущи вземания от свързани предприятия	19 702	19 806
Други нетекущи активи	2 420	5 034
	277 387	249 743
Текущи активи		
Материални запаси	138 703	159 702
Вземания от клиенти и доставчици в т.ч.	171 202	140 343
1. Вземания от клиенти	61 211	29 034
2. Предоставени аванси	109 991	111 309
Други текущи активи в т.ч.	9 447	4 154
1. Данъци за възстановяване	3 341	194
2. Съдебни и присъдени вземания	142	143
3. Други вземания	2 546	1 056
4. Предплатени разходи за бъдещи периоди	3 418	2 761
Други финансови активи	228	-
Парични средства и парични еквиваленти	29 277	62 509
	348 857	366 708
ОБЩО АКТИВИ	626 244	616 451
СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ		
Капитал, отнасящ се към притежателите на собствения капитал на дружеството-майка		
Основен акционерен капитал	7 367	7 367
Резерви	49 725	106 940
Натрупани печалби	269 153	246 566
	326 245	360 873
Неконтролиращо участие	7 382	11 632
Общо собствен капитал	333 627	372 505
ПАСИВИ		
Нетекущи задължения		
Дългосрочни задължения към финансови институции	25 617	24 798
Пасиви по отсрочени данъци	6 238	6 193
Задължения към персонала при пенсиониране	6 727	5 927
Други нетекущи задължения	3 305	3 305
	41 887	40 223
Текущи задължения		
Задължения към доставчици и клиенти	28 140	67 229
Краткосрочни задължения към финансови институции	84 030	-
Краткосрочна част на дългосрочни задължения към финансови институции	30 147	28 445
Задължения за данъци	95 275	95 549
Задължения към персонала	7 627	8 619
Задължения за социално осигуряване	1 902	1 528
Други текущи задължения	3 609	2 353
	250 730	203 723
ОБЩО ПАСИВИ	292 617	243 946
ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ	626 244	616 451

София, 26.08.2013 г.

Изпълнителни директори:

(Венцислав Чолаков)

Финансов директор:

(Радослав Рахнев)

Съставител:

(Стратия Стратиев)

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ

за периода от 1 януари до 30 юни 2013 година

	01.01. - 30.06.2013	01.01. - 30.06.2012
	BGN '000	BGN '000
Парични потоци от оперативна дейност		
Постъпления от клиенти	564 875	588 840
Плащания на доставчици	(193 529)	(253 452)
Плащания на персонала и за социално осигуряване	(32 141)	(36 538)
Платени данъци (без данъци върху печалбата)	(336 026)	(346 466)
Възстановени данъци (без данъци върху печалбата)	1 223	2 071
Платени данъци върху печалбата	(8 518)	(906)
Възстановени данъци върху печалбата	-	906
Курсови разлики, нетно	838	1 435
Платени банкови такси и лихви върху краткосрочни заеми за оборотни средства	(575)	(285)
Получени лихви	195	1 505
Дарения и спонсорство	(1 037)	(31)
Възстановени дългосрочни гаранции	3 500	-
Други постъпления / (плащания), нетно	(74)	(204)
Нетни парични потоци от / (използвани в) оперативната дейност	(1 269)	(43 125)
Парични потоци от инвестиционна дейност		
Покупки на имоти, машини и съоръжения	(37 194)	(7 990)
Покупки на нематериални активи	(1 398)	(8)
Продажби на имоти, машини и съоръжения	-	452
Плащания за увеличаване на участието в дъщерни предприятия	(2 768)	-
Получени лихви по предоставени срочни депозити	42	377
Други постъпления/плащания нетно	-	(400)
Нетни парични потоци използвани в инвестиционната дейност	(41 318)	(7 569)
Парични потоци от финансова дейност		
Получени дългосрочни банкови заеми	13 400	-
Получени краткосрочни банкови заеми	153 159	-
Изплатени дългосрочни банкови заеми	(11 757)	(3 585)
Изплатени краткосрочни банкови заеми	(71 910)	(1 300)
Изплатени дивиденди	(62 199)	(13)
Изплатени дивиденди на неконтролиращо участие	(8 490)	(642)
Изплатени лихви и такси по заеми с инвестиционно предназначение	(2 121)	(407)
Плащания по финансов лизинг	(192)	-
Нетни парични потоци (използвани във) / от финансовата дейност	9 890	(5 947)
Нетно увеличение / (намаление) на паричните средства и паричните еквиваленти	(32 697)	(56 641)
Парични средства и парични еквиваленти на 1 януари - одитирани	61 839	123 210
Парични средства и парични еквиваленти на 30 юни	29 142	66 569
в т.ч.		
Парични средства на дружества в ликвидация	26	3

София, 26.08.2013 г.

Изпълнителни директори:

(Венцислав Чолаков)

(Ангел Димитров)

Финансов директор:

(Радислав Рахнев)

Съставител:

(Стратия Стратиев)

КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ

за периода от 1 януари до 30 юни 2013 година

	Отнасяно се към притежателите на собствения капитал на дружеството-майка								Неконтролиращо участие	Общо собствения капитал	
	Основен акционерен капитал	Законови резерви	Процентен резерв	Допълнителни резерви	Резерв от хеджирание	Резерв от прегиселение със валутата на представяне на чуждестранна дейност	Натурални печалби	Резерв и финансов резултат на дружествата в ликвидация			Общо
	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	
Сaldo на 31 декември 2011 г.	7 367	69 670	28 207	-	-	-	194 490	(25 497)	274 237	39 289	313 526
Разпределение на печалбата за: * резерви	-	-	-	31 309	-	-	(31 309)	-	-	-	-
Нетна печалба за периода 01.01 - 30.06.2012 г.	-	-	-	-	-	-	24 321	(813)	23 508	3 678	27 186
Общ всеобхватен доход	-	-	-	-	-	-	24 321	(813)	23 508	3 678	27 186
Други изменения * трансфер към резерв "натурални печалби" при изваждане от употреба (амортизация) на къоти, машини и съоръжения * покриване на загуби за сметка на резерви	-	(945)	(2)	-	-	-	947	-	-	-	-
Промени в участието на компанията -майка в собствеността на дъщерни предприятия	-	138	51	-	-	-	21	-	210	(614)	(404)
Сaldo на 30 юни 2012 г.	7 367	68 863	28 256	31 309	-	-	188 470	(26 310)	297 955	42 353	340 308
Нетна печалба за периода 01.07 - 31.12.2012 г.	-	-	-	-	-	-	64 409	(867)	63 542	(936)	62 606
Общо друг всеобхватен доход	-	-	-	-	-	(98)	-	-	(98)	(1)	(99)
Общ всеобхватен доход	-	-	-	-	-	(98)	64 409	(867)	63 444	(937)	62 507
Други изменения * трансфер към резерв "натурални печалби" при изваждане от употреба (амортизация) на къоти, машини и съоръжения * покриване на загуби за сметка на резерви * други	-	(104)	(3 139)	(6)	-	-	3 249	-	-	-	-
Ефект за неконтролиращото участие при придобиване на дъщерно предприятие	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(95)	(95)
Промени в участието на компанията -майка в собствеността на дъщерни предприятия	-	6 036	3 430	-	-	-	(9 562)	(430)	(526)	(29 689)	(30 215)
Сaldo на 31 декември 2012 г.	7 367	74 795	28 547	31 303	-	(98)	246 566	(27 607)	360 873	11 632	372 505
Разпределение на печалбата за: * дивиденди	-	(26 478)	-	(31 309)	-	-	(11 927)	-	(69 714)	(1 608)	(71 322)
Нетна печалба за периода 01.01 - 30.06.2013 г.	-	-	-	-	-	-	34 385	(529)	33 856	606	34 462
Общо друг всеобхватен доход	-	-	-	-	223	132	(81)	-	274	2	276
Общ всеобхватен доход	-	-	-	-	223	132	34 304	(529)	34 130	608	34 738
Други изменения * покриване на загуби за сметка на резерви * други	-	(35)	(6)	6	-	-	35	-	-	-	-
Промени в участието на компанията -майка в собствеността на дъщерни предприятия	-	311	174	-	-	-	471	-	956	(3 250)	(2 294)
Ефект от прекратяване производството по ликвидация на дъщерно предприятие	-	72	1 136	-	-	-	(296)	(912)	-	-	-
Сaldo на 30 юни 2013 г.	7 367	48 665	29 851	-	223	34	269 153	(29 048)	326 245	7 382	333 627

София, 26.08.2013 г.

Измълчителни директори:

(Венелина Чолакова)

(Ангел Димитров)

Финансов директор:

(Раислава Рахнев)

Съставител:

(Стратия Стратиева)